*1030385234*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市家庭教育中心　函

地址：70050臺南市中西區公園路127號

承辦人：林佳玟

電話：06-2210510#18

傳真：06-2215349

電子信箱：amanda6164@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國103年4月24日

發文字號：南市家教推字第1030385234號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：多元文化學習型家庭甄選及表揚活動(0385234A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市辦理「103年國際家庭日-多元文化學習型家庭甄

選及表揚活動」(如附件)乙份，請踴躍推薦所屬報名參加

，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年2月24日臺教社(二)字第1030026328號函

辦理。。

二、為倡導「國際家庭日」議題，表揚多元文化學習型家庭，

鼓勵家庭成員實踐家庭活動並落實性別平等議題，參與社

會志願服務工作，發揮服務學習熱忱，共享學習的樂趣，

特辦理旨揭計畫。

三、請各校依旨揭計畫，於103年6月30日(星期一)前將相關資

料掛號郵寄或親送至本市家庭教育中心(地址：70050臺南

市中西區公園路127號)，如有相關問題，請洽本案承辦人

林小姐(聯絡電話：06－2210510#18；網路電話：64015)

。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各公私立大

1

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

專院校、臺南市各私立高中職、臺南市各公立高中職(臺南市立大灣高級中學、

臺南市立永仁高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學除外)、

臺南市政府所屬各私立國民小學(慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學除

外)

副本：本中心 2014-04-24
14:57:32

主任 張冰嫈